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Opalescence GO gotowe nakładki
wybielające 6%

Cena 240,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Ultradent

Opis produktu
Opalescence Go 6% wygodne i jednorazowe nakładki wybielające:

Nowa Ulepszona formuła, która zapobiega występowaniu nadwrażliwości zębów
Idealne dopasowanie dzięki zastosowaniu nowej nakładki UltraFit
Nakładki UltraFit zapewniają lepszą styczność zębów bocznych z żelem wybielającym
Zawiera azotan potasu oraz fluor
Nakładki należy nosić około 60 do 90minut przez okres od 5 do 10 dni
Bardzo wygodne w użytkowaniu > wyciągasz i używasz

Azotan potasu oraz fluor zawarty w żelach opalescence wspomaga twoje zęby. Udowodniono, że azotan potasu zmniejsza
nadwrażliwość twoich zębów, a fluor wzmacnia szkliwo twoich zębów oraz działa destrukcyjne na próchnicę. 

Produkt służy do wybielania nakładkowego ukierunkowanego na kilkudniową terapię.
Dostępne smaki: melon, mięta.

WAŻNE:
Stężenie procentowe H2O2 obecnego lub uwolnionego umieszcza się na etykiecie. Nie stosować u osób poniżej 18. roku życia.
W każdym cyklu stosowania pierwsze zastosowanie przez lekarza dentystę lub pod jego bezpośrednim nadzorem, o ile
zapewnia to równoważny poziom bezpieczeństwa. Następnie wyrób wydaje się konsumentowi do dokończenia cyklu
stosowania.

Produkt jest produktem profesjonalnym, dostępnym WYŁĄCZNIE dla gabinetów stomatologicznych oraz dla
lekarzy stomatologów.
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22.10.2012r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie list
substancji niedozwolonych lub dozwolonych z ograniczeniami do stosowania w kosmetykach oraz znaków
graficznych umieszczanych na opakowaniach kosmetyków (Dz. U. poz. 1185) dot. stosowania nadtlenku wodoru
(i związków go uwalniających); niniejszy produkt zakupić może WYŁĄCZNIE lekarz stomatolog, po okazaniu
numeru wykonywania zawodu oraz numeru identyfikacji podatkowej. Do transakcji obowiązkowym dokumentem
sprzedaży będzie faktura VAT.
Zamówienia indywidualne zostaną przez nas anulowane.

Zestaw Opalescence Go 6% zawiera:10 kompletów nakładek czyli razem 20szt.. Każda saszetka zawiera 2szt nakładek

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: melon , mięta
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